zgadzają się na zmianę, jeżeli uchwała w sprawie zmiany przedmiotu działalności Spółki zostanie podjęta 
większością dwóch trzecich głosów przy obecności osób reprezentujących co najmniej połowę kapitału 
zakładowego. 

Kapitał zakładowy, akcje, prawa akcjonariuszy 

§ 3 

1.  Kapitał zakładowy Spółki wynosi 10.831.224 zł (dziesięć milionów osiemset trzydzieści jeden tysięcy 
dwieście dwadzieścia cztery złote) i dzieli się na 21.662.448 (dwadzieścia jeden milionów sześćset 
sześćdziesiąt dwa tysiące czterysta czterdzieści osiem) akcji, tj. na:  
a) 950.000 (dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach 000001 do 
950000 o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja, 

b) 50.000 (pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach 00001 do 50000, o wartości 
nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja, 
c) 700.000 (siedemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach 000001 do 700000 o wartości 
nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja, 
d) 325.000 (trzysta dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o numerach 000001 do 
325000  o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja, 
e) 116.750 (sto szesnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii E o numerach od 
000001 do 116750, o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja, 
f) 2.141.750 (dwa miliony sto czterdzieści jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela 
serii F o numerach od 0000001 do 2141750 o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja. 
g) 17.378.948 (siedemnaście milionów trzysta siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset czterdzieści osiem) 
akcji zwykłych imiennych serii G o numerach od 0000001 do numeru 17378948 o wartości nominalnej 0,50 zł 
(pięćdziesiąt groszy) każda akcja. 
2.  Akcje serii A, o łącznej wartości nominalnej 475.000 zł (czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych), 
zostały objęte przez spółkę European Trading & Distribution Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie, jako 
założyciela Spółki. Akcje serii B, o łącznej wartości nominalnej 25.000 (dwadzieścia pięć tysięcy złotych) 
zostały objęte przez Pana Jarosława Baranowskiego, jako założyciela Spółki. 
3.  Akcje serii A oraz akcje serii B zostały pokryte gotówką. Przed zarejestrowaniem Spółki akcje serii A  oraz 
akcje serii B zostały pokryte w wysokości ¼ części ich wartości nominalnej.

[...]

6) ustalanie zasad wynagradzania członków Zarządu oraz ustalanie wysokości wynagrodzenia tych osób, 
7) rozpatrywanie spraw i wniosków wnoszonych przez Zarząd, 
8) udzielanie zgody na zbywanie przez Zarząd praw i zaciąganie zobowiązań – w tym zaciąganie 
kredytów, zaciąganie i udzielanie pożyczek, jednorazowo powyżej kwoty 1.500.000,00 złotych (jeden 
milion pięćset tysięcy złotych), 
9) wybór podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych Spółki. 

3. Jeżeli obowiązujące przepisy nakładają na Spółkę obowiązek powołania komitetu audytu i jednocześnie 
 Rada Nadzorcza składa się z nie więcej niż pięciu członków, to na mocy Statutu powołanie komitetu